orem refutavimus, ita ut nihil omnino mutaverimus, mutemus vel transgressi simus eum, qui adhuc Deo adiuvante obtinet, ecclesiasticum statum, sicut et tua sanctitas novit, sed in omnibus servato statu unionis sanctissimorum Ecclesiarum cum sanctissimo Papa veteris Romae et Patriarcha, ad quem etiam similia hisce seripsimus. Neque enim patimur, quicquam eorum, quae ad ecclesiasticum statum pertinent, non etiam ad eius beatitudinem perscribi, cum caput sit omnium sanctissimorum Dei sacerdotum et quia, quoties in locis illis haeretici surrexerunt, sententia et recto iudicio venerabilis sedis illius coerciti sunt. Nam ex praesentibus divinis nostris edicti compendiis cognoscet tua sanctitas, quae a nobis promulgata sunt, eo fine, ut, qui ea, quae a nobis recte in edicto dicta sunt, male intelligere vel interpretari tentaverint, ex praesentibus divinis nostris edicti compendiis refutentur. Pauci quidam infideles et alieni a sancta Dei Catholica et Apostolica Ecclesia contradicere Iudaice ausi sunt ^{iis}, quae ab omnibus sacerdotibus recte observantur, probantur et praedicantur, negantes, Dominum nostrum, Iesum Christum, unigenitum Dei Filium et Deum nostrum, incarnatum de Spiritu sancto et sancta et gloria semper virgine et Dei genitrici Maria, et hominem factum et in crucem sublatum unum esse ex sancta et consubstantiali Trinitate, una cum Patre et Spiritu sancto adorandum et venerandum, eiusdem naturae cum Patre secundum divinitatem et eundem eiusdem naturae nobiscum secundum humanitatem, passibilem carne, eundem impassibilem Deitatem. Recusantes autem Dominum nostrum, Iesum Christum, unigenitum Dei Filium et Deum nostrum fateri unum esse ex sancta et consubstantiali Trinitate, manifesto reprehenduntur, impii Nestorii sequi pravam doctrinam, gratia eius dicentes Dei Filium, et alium Deum Verbum et alium Christum dicentes, quos anathemate damnumus et dogmata eorum et eos, qui cum iis senserunt vel sentiunt, ut alienos a sancta Catholica et Apostolica Ecclesia. Nam omnes sanctae Catholicae et Apostolicae Ecclesiae sacerdotes et prudentissimi sanctorum monasteriorum Archimandritae sequentes sanctorum patrum traditionem, ita, ut nihil omnino immutaverint vel immutent in eo, qui usque adhuc obtinet, ut dictum est, ecclesiastico statu, unanimiter fatentur et venerantur praedicantes Dominum nostrum Iesum Christum, unigenitum Dei Filium et Deum nostrum, ante secula et sine tempore Patre natum et in ultimis diebus descendisse de coelis et incarnatum e Spiritu sancto et sancta gloria semper virgine et Dei genitrici Maria et hominem factum et in crucem sublatum unum esse ex sancta et consubstantiali Trinitate. Scimus enim eum eiusdem naturae esse cum Patre secundum divinitatem et eiusdem naturae nobiscum eundem secundum humanitatem, passibilem carne, eundem impassibilem Deitatem, una cum Patre et Spiritu sancto adorandum. Neque enim aliud Deum Verbum et alium Christum novimus, sed unum et eundem eiusdem naturae cum Patre secundum divinitatem et eiusdem naturae nobiscum eundem secundum humanitatem, passibilem carne, eundem impassibilem Deitatem. Nam sicuti in Deitate perfectus, ita